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РАЗМЕСТИМ 
ОБЪЯВЛЕНИЯ  
О ТОВАРАХ НА ВСЕХ 
САЙТАХ СРАЗУ



2НАЧНИТЕ ПОЛУЧАТЬ ПОКУПАТЕЛЕЙ 
УЖЕ СЕЙЧАС!

Создаем объявления 
о продаже товаров 

Вы получаете звонки 
покупателей

Публикуем на сайтах 
с объявлениями 
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3ПРОДАВАЙТЕ БОЛЬШЕ ВМЕСТЕ С JCAT

cуммарная аудитория сайтов

20 МЛН ПОЛЬЗОВАТЕЛЕЙ



4ЗАЧЕМ МНОГО САЙТОВ?

Конкуренция на рынке товаров 
очень высокая.

До 10 сайтов просматривают 
покупатели, прежде чем принять 
решение о покупке.

Увеличивая охват сайтов вы 
увеличиваете в несколько раз 
количество потенциальных 
клиентов, готовых купить ваши 
товары.

—

—

—



5ПРИМЕРЫ ОБЪЯВЛЕНИЙ НА САЙТЕ
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Добавьте товары на JCat. 
Товары можно добавить 
вручную или через 
YML-фид

Объявления о продаже товаров 
появятся на сайтах за 24 часа 

Выберите тариф размещения 
объявлений

01 02

03

ПУБЛИКАЦИЯ ТОВАРОВ НА ВСЕХ 
САЙТАХ — ПРОСТО!
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Вы будете получать звонки 
от покупателей

В личном кабинете вы увидите 
ссылки на объявления 
и статистику по ним
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ПУБЛИКАЦИЯ ТОВАРОВ НА ВСЕХ 
САЙТАХ — ПРОСТО!



8МНОГО ТОВАРОВ? 
ОБЪЯВЛЕНИЯ СОЗДАСТ НАШ МАСТЕР!

Просто передайте нам ссылку на фид Яндекс.Маркета — и красивые 
объявления будут созданы автоматически



9ТАРИФЫ НА ПУБЛИКАЦИЮ ТОВАРОВ НА САЙТАХ

Бытовая техника и электроника

ТВ, аудио, видео

Фото- и видеокамеры

Телефоны и планшеты

Компьютеры и оргтехника

Всё для офиса

Для дома и дачи

Одежда, обувь и аксессуары

Стоимость указана в рублях, со всеми налогами, за 30 дней публикации на всех сайтах из списка.
Стоимость объявлений для 1 000+ товаров предоставляется по запросу

3 749₽

3 749₽

3 749₽

4 239₽

3 749₽

4 239₽

3 749₽

3 749₽

31 899₽

30 899₽

30 899₽

33 899₽

30 899₽

33 899₽

30 899₽

30 899₽

94 899 ₽

91 899 ₽

91 899 ₽

100 899 ₽

91 899 ₽

100 899 ₽

91 899 ₽

91 899 ₽

16 939₽

15 939₽

15 939₽

17 939₽

15 939₽

17 939₽

15 939₽

15 939₽

63 899₽

60 899₽

60 899₽

63 899₽

60 899₽

63 899₽

60 899₽

60 899₽

158 899₽

153 899₽

153 899₽

168 899₽

153 899₽

168 899₽

153 899₽

153 899₽

10 100 30050 200 500



10ТАРИФЫ НА ПУБЛИКАЦИЮ ТОВАРОВ НА САЙТАХ

Продукты

Товары для красоты и здоровья

Детские товары

Товары для животных

Досуг и развлечения

Интим-товары

Спорт и туризм

Строительство и ремонт

Стоимость указана в рублях, со всеми налогами, за 30 дней публикации на всех сайтах из списка.
Стоимость объявлений для 1 000+ товаров предоставляется по запросу

7 349₽

3 749₽

3 749₽

3 749₽

3 749₽

3 749₽

3 749₽

3 749₽

по запросу

30 899₽

30 899₽

30 899₽

30 899₽

30 899₽

30 899₽

31 999₽

по запросу

91 899 ₽

91 899 ₽

91 899 ₽

91 899 ₽

91 899 ₽

91 899 ₽

94 899 ₽

34 629 ₽

15 939 ₽

15 939 ₽

15 939 ₽

15 939 ₽

15 939 ₽

15 939 ₽

16 939 ₽

по запросу

60 899₽

60 899₽

60 899₽

60 899₽

60 899₽

60 899₽

63 899₽

по запросу

153 899 ₽

153 899 ₽

153 899 ₽

153 899 ₽

153 899 ₽

153 899 ₽

158 899 ₽

10 100 30050 200 500



11ТАРИФЫ НА ПУБЛИКАЦИЮ ТОВАРОВ НА САЙТАХ

Хэндмейд

Оборудование

Сырье и материалы

Запчасти и аксессуары для авто

Религия и эзотерика

Другое

Стоимость указана в рублях, со всеми налогами, за 30 дней публикации на всех сайтах из списка.
Стоимость объявлений для 1 000+ товаров предоставляется по запросу

3 749 ₽

7 349 ₽

7 349 ₽

3 749 ₽

3 749 ₽

3 749 ₽

30 899₽

по запросу

по запросу

31 899₽

30 899₽

30 899₽

91 899₽

по запросу

по запросу

94 899₽

91 899₽

91 899₽

15 939₽

34 629₽

34 629₽

16 939₽

15 939₽

15 939₽

60 899₽

по запросу

по запросу

63 899₽

60 899₽

60 899₽

153 899₽

по запросу

по запросу

158 899₽

153 899₽

153 899₽

10 100 30050 200 500



12С JCAT СОТРУДНИЧАЕТ 
УЖЕ 200 000 КОМПАНИЙ
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16 лет опыта размещения 
объявлений

700 млн размещенных 
объявлений

Объявления на сайтах 
с 20 млн аудиторией



8 (800) 550-78-19
goods.jcat.ru 
info@jcat.ru


